
 

 

 

18-19 NİSAN 2026 İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ DOKTOR TRAVMA VE RESÜSİTASYON KURSU 

(DOKTOR-TRK) FAALİYET RAPORU 

 

 

 

 

Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği tarafından yürütülen sürekli eğitim faaliyetleri kapsamında, 

İstanbul Okan Üniversitesi Hastanesi iş birliğinde düzenlenen Doktor Travma ve Resüsitasyon Kursu 

(Doktor-TRK), 18-19 Nisan 2026 tarihlerinde İstanbul Okan Üniversitesi Hastanesi Eğitim Salonu’nda 

başarıyla gerçekleştirilmiştir. 

 

Travma hastasına erken yaklaşım, resüsitasyon ilkeleri ve çoklu travmalı olguların yönetimi konularında 

güncel, sistematik ve uygulamaya dönük bilgi aktarımını amaçlayan bu eğitim programı, yalnızca yüz 

yüze kurs oturumlarıyla sınırlı kalmamış; kurs öncesinde gerçekleştirilen web akademi dersleri ile 

desteklenmiş, böylece katılımcılara daha bütüncül ve kademeli bir öğrenme süreci sunulmuştur. Bu 

yönüyle program, çevrim içi hazırlık dersleri ile yüz yüze teorik ve pratik eğitimi birleştiren entegre bir 

eğitim modeli olarak yürütülmüştür. 

 



Kursun direktörlükleri Prof. Dr. Semra Günay ve Prof. Dr. Mehmet Eryılmaz tarafından yürütülmüştür. 

Programın açılışı, İstanbul Okan Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selçuk Mercan, Prof. Dr. 

Semra Günay ve Prof. Dr. Mehmet Eryılmaz’ın konuşmalarıyla gerçekleştirilmiştir. Açılışta travma 

eğitiminin güncel tıptaki yeri, disiplinler arası yaklaşımın önemi ve standartlaştırılmış kurs 

programlarının klinik uygulamaya katkısı vurgulanmıştır. 

 

İki gün süren yüz yüze kurs programı, travma yönetiminin temel ve ileri basamaklarını kapsayacak 

şekilde yapılandırılmıştır. Programın ilk gününde; travma senaryoları, olay yeri değerlendirmesi ve 

hasta nakli, çoklu travmalı hastaya yaklaşım, havayolu yönetimi, şoklu olgulara genel yaklaşım ve 

travma olgularında hekim sorumluluğu ile adli tıbbi yaklaşım başlıkları ele alınmıştır. Bu oturumlarda 

travmalı hastaya sistematik yaklaşımın temel ilkeleri gözden geçirilmiş; özellikle erken değerlendirme, 

önceliklendirme ve resüsitasyon stratejileri üzerinde durulmuştur. Teorik anlatımlar, uygulamalı 

eğitimlerle desteklenerek kursiyerlerin klinik karar verme süreçlerine doğrudan katkı sağlayacak bir 

eğitim ortamı oluşturulmuştur. 

 

Kursun ikinci gününde ise travmanın organ ve sistem temelli yönetimine odaklanılmış; termal 

yaralanmalar, karın travmaları, kafa travmaları, ekstremite travmaları, omurga travmaları, pelvis 

travmaları, göğüs travmaları ve maksillofasiyal travmalar ayrıntılı biçimde değerlendirilmiştir. Bu 

oturumlarda tanısal yaklaşım, ilk tedavi basamakları, acil müdahale gerektiren klinik durumlar ve 

multidisipliner yönetim ilkeleri üzerinde durulmuştur. Böylece kurs, travma bakımını yalnızca teorik 

yönüyle değil, günlük klinik pratiğe doğrudan yansıyacak bir bakış açısıyla ele almıştır. 

 

Yüz yüze kurs öncesinde gerçekleştirilen web akademi dersleri, kursiyerlerin temel kavramsal çerçeveyi 

önceden edinmelerine ve yüz yüze programa daha hazırlıklı katılmalarına olanak sağlamıştır. Bu çevrim 

içi eğitimler sayesinde, kurs sırasında ayrılan zamanın daha verimli kullanılması, uygulamalı bölümlerin 

daha etkin yürütülmesi ve katılımcıların konuya aşinalığının artırılması mümkün olmuştur. Bu yapı, 

eğitim programının sürekliliğini güçlendirmiş ve öğrenme sürecini yalnızca iki günlük fiziksel kursla 

sınırlı olmayan daha geniş bir eğitim deneyimine dönüştürmüştür. 

 

Programa toplam 14 eğitmen katkı sunmuş, farklı klinik ve akademik alanlardan edinilen deneyim kurs 

içeriğine yansıtılmıştır. Kursa 47 kursiyer katılmış; katılımcılar ağırlıklı olarak Aile Hekimliği, Genel 

Cerrahi, Plastik Cerrahi, Radyoloji, Kadın Hastalıkları ve Doğum, Kulak Burun Boğaz, Göz Hastalıkları ile 

Deri ve Zührevi Hastalıklar alanlarında görev yapan hekimlerden oluşmuştur. Bu yönüyle kurs, travma 

bakımının yalnızca belirli bir uzmanlık alanının değil, çok sayıda disiplinin ortak sorumluluğu olduğuna 

işaret eden güçlü bir eğitim zemini oluşturmuştur. 

 

Doktor-TRK’nın en önemli kazanımlarından biri, travmaya yaklaşımda ortak bir dil ve standart bir 

değerlendirme çerçevesi oluşturulmasına katkı sağlaması olmuştur. Kurs süresince yürütülen çevrim içi 

hazırlık dersleri, teorik oturumlar ve pratik uygulamalar; katılımcıların travmalı hastaya yaklaşım 

basamaklarını yeniden yapılandırmalarına, kritik karar noktalarını gözden geçirmelerine ve farklı klinik 

senaryolarda uygulanabilir bilgi edinmelerine olanak tanımıştır. Özellikle uygulamalı bölümler, 



kursiyerlerin aktif katılımını artırmış; öğrenme sürecini yalnızca dinlemeye değil, sahaya ve pratiğe 

dayalı bir deneyime dönüştürmüştür. 

 

Bu eğitim programı aynı zamanda, Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği’nin travma eğitiminin 

yaygınlaştırılması, standardizasyonunun güçlendirilmesi ve farklı kurumlarla akademik iş birliklerinin 

sürdürülmesi yönündeki süreklilik arz eden eğitim faaliyetlerinden biri olarak gerçekleştirilmiştir. 

Derneğimiz tarafından bugüne dek düzenlenen 363. Doktor Travma ve Resüsitasyon Kursu olan bu 

program, yerleşik ve kurumsallaşmış bir eğitim birikiminin güncel bir yansıması niteliğindedir. Web 

akademi dersleri ile yüz yüze kurs bileşenlerini bir araya getiren bu yapı, Derneğimizin eğitim 

faaliyetlerinde süreklilik kadar içerik derinliği ve yöntemsel çeşitliliği de gözettiğini göstermektedir. 

İstanbul Okan Üniversitesi Hastanesi’nin ev sahipliği ve İstanbul Okan Üniversitesi Tıp Fakültesi ile 

kurulan yapıcı iş birliği, programın düzenli, verimli ve yüksek katılımla yürütülmesine değerli katkı 

sağlamıştır. 

 

Sonuç olarak, 18-19 Nisan 2026 tarihlerinde gerçekleştirilen Doktor Travma ve Resüsitasyon Kursu 

(Doktor-TRK), kurs öncesi web akademi dersleri, yüz yüze teorik oturumları ve pratik uygulama 

bölümleriyle birlikte değerlendirildiğinde; içerik zenginliği, disiplinler arası katılımı, çok aşamalı eğitim 

yapısı ve kurumsal iş birliği boyutuyla başarılı bir eğitim faaliyeti olarak tamamlanmıştır. Programın, 

katılımcıların travmalı hastaya yaklaşım bilgi ve becerilerinin güçlendirilmesine anlamlı katkı sunduğu; 

benzer yapılandırılmış eğitim programlarının sürdürülmesinin travma bakım kalitesinin geliştirilmesi 

açısından önemli olduğu değerlendirilmiştir. 

 

Bilimsel içeriğe katkı sunan tüm eğiticilere, yoğun ilgi ve katılımları için tüm kursiyerlere; bu eğitimin 

gerçekleştirilmesindeki değerli kurumsal iş birliği için Okan Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Selçuk Mercan’a ve onun şahsında İstanbul Okan Üniversitesi Tıp Fakültesi’ne, ayrıca ev sahipliği için 

İstanbul Okan Üniversitesi Hastanesi’ne teşekkür ederiz. 

 

Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Yönetim Kurulu 

 

                



   

 

 

            

 

 

          

 



               

 

   

 

 

   

 

 

 

 



 

 

 

 

 


